Salate

Nachtisch

Tomatensalat

Scampi-Salat

M eer esfr lichtesal at

Thunfischsalat

Gurkensalat

Bauer nsalat

Kleiner gemischter Salat

Gemischter Salat

Pizza Specialedell' Amico

Pizza Salernitana

10
4€

12

10
13

10
8€

10
8€

3€

11
4€

8€

7€



* Profiterol

@ M ousse au Chocolait

Nachspeisen

Tiramisu

>

Panna Cotta

ﬂ‘ L

Alkoholfreie Getranke

g Fanta
‘“T‘ Schokomilch
@ Apfelschorle

m Sprite
‘“T‘ Bonaqua

29
4€

26
4€

W



=4 - Bananenmilch
Erdbeer milch

Coca-ColaZero

Red Bull

2
.
t
%

Alkoholische Getranke

4 Rotwein
-,
Q WeilRwein

Pizza - normal
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Emiliana

Pasta

/

il e,
@ Schinken Sahnesol3e

Carbonara

v TomatensolRe

Pizza Rustica
Pizza O SoleMio
Pizza L achs
Pizza-Schinken

Pizza Neapel

o

6€

29
6€

6€

7€

8€



Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Hawaii

Pizza Salami

Pizza Apulien

Vier-K ase-Pizza

Pizza Regina

Pizza-Garnelen

Vier Kasesorten

Vegetarische Pizza

Pizza Thunfisch

Pizza USA

Pizza Vulcano

8€

10
7€

13
6€

7€

7€

6€

7€

9€

8€



Pizza Mare

Pizza Mar gherita

Pizza Gamberini

Pizza Italien

Pizza Capriciosa

Pizzapilze

Pizza Diavolo

Pizza Caprese

Sorrentina

Pizza Parma

Nudelgerichte

14
5€

9€

8€

8€

7€

6€



Arrabiata

A

L

‘ Al Forno
“d

@ Pizza Del Greco
@ Pizza Del Francese
@ Pizza del Turco
@ Pizza Et Cetera

Pizza M exicana

Pizza Spinaci

20
6€

10
6€

19
6€

10

10

©



Pizza, normal

@ Pizzascheibe

Nudéen

. F
b !

sl i,
@ Mare Deluxe

. F
b !

.
@ Partynudelplatte

Fischgerichte

o
@/ Lachs

Al Forno

g L asagne

10

20

22

19
6€



Pizza

il e, . .
@ Pizza Cabanossi

L e Pizze Rosse

I
i

sl i, i
@ Pizza Ortolana

LY
‘l.

Salate - Klen

ra
'

o e
@ Ruccolasal at

"
hY

Calzone

@ Calzone

Soft Drinks

a

23



ﬁ Coca Cola Light

Pizza- Mini @ 24cm

ra
'

. L
@ Gamberini

.
hY

Nudelspeisen

I
i

@ Bologna:

LY
‘l.

Kinder-Pizza

@ Pizza Mini

Pizza @ 32 cm

i
r

i . i X
@ Pizza Petto di Pollo

LY
'l.

W

10



Pizza @ 24 cm

5 /
b !

.
@ Aurora

Pizza Single @ 30cm

. F;
! i

. .
@ Pizza Grande Calzone Napoletano

Nicht kategorisiert

ﬁ Hahnchenbrustsalat

ah 0o



